
ID: 4268 GARSONIERE ME QIRA NË
LUNGOMARE, VLORË! 

Apartamenti perfekt për pushime, vetëm pak hapa larg plazhit
dhe shëtitores mahnitëse të Lungomares. Plotësisht i
mobiluar me arredim elegant dhe pajisje cilësore, ky
apartament ndodhet në një godinë të re, të ndërtuar me
standarde të larta. Është zgjedhja ideale për këdo që
dëshiron të shijojë plazhet e bukura të Vlorës dhe aktivitetet e
gjalla verore. Na kontaktoni tani për një vizitë!

EUR 500 /muaj


